DA ESTÂNCIA TUAtSTICA
113111 -NDA INTRIGA

111111111111~

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA — 03 DE JULHO DE 2.018

Aos 03 dias do mês de julho de 2.018 as 18h0Omin no "Auditório Cidade de Ternura" localizado no
prédio da Prefeitura Municipal, é realizada a Audiência Pública, devidamente divulgada e convocada
pelo Semanário da Estância Turística de Ibitinga, disponibilizado no site da prefeitura, rádio local e
página da prefeitura no facebook, em cumprimento a legislação vigente. A audiência foi presidida e
secretariada pelo Secretário Municipal Renato Luis Mochi Antunes. Foram apresentados projetos de
lei, sendo eles referente a autorização de abertura de crédito adicional especial no orçamento da
Câmara Municipal no montante de 120.000,00 destinado a aquisição de veículo, o segundo projeto
dispõe sobre a abertura de crédito adicionai especial no orçamento do Poder executivo no montante
de 1.052.476,92 destinado a execução do programa Via Rápida 18 a ser realizado através de

• convênio celebrado com o Governo do Estado de São Paulo. o mesmo projeto tratou de evidenciar as
alteração nos programas de 2018 do PPA e da LDO e o último projeto dispõe sobre a autorização
para c executivo celebrar convênios com a Secretaria Estadual de Saúde, objetivando a execução do
Programa de Apoio Financeiro para custeio e investimento conforme plano de trabalho em anexo.
Após os debates e sanadas as dúvidas sobre os projetos e nada mais a tratar, deu-.se por encerrada a
audiência pública.

RG 	 1 	 ;tura %Nome
,4_,2 	 , 	 k, 	 -r,.....--,_ . q,, - )2 4  Lr

li JIIWIL ̀  -~ 	 r-4Jii 152 - ff, km, er
WIAW . ........;irdel
ffort~iii 	 'rim..._-___:,

1~41 ria M7"
ralleffilEf 	 _ffifflielell11111~*1?'

IWZMINWROMINNIEREMINIMINIMil

ií' (3.9 	 . 	 .
_._.

- 	 é4:2..X0?-3 --.0

de i  es74/0,,
41~),

L

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

191U3 tdrAuci Landltr: .5; 1:3 - Cenlro :tr,unfJ3fsP - 14 940 - QQ0
teletor ,  (16i 	 f. Fax C
www.:Littzlça 	 - thP,"; 45 	 1 :  :191A,

	Page 1